

Deviz local de resurse № Lot 1. Acoperis



Valoarea de deviz 44 049,19 lei

Intocmit in prețuri curente.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	42.810	26,28	1 125,047
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	7.125	26,28	187,245
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	54.565	26,28	1 433,969
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0.359	26,28	9,435
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	194.108	26,28	5 101,158
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6.821	26,28	179,256
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10.500	26,28	275,940
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86.237	26,28	2 266,308
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6.000	26,28	157,680
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	0.632	26,28	16,609
		Total manopera				10 752,66

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,718	13,00	9,334
2.	1212121212121	apa	m3	0,158	0,00	0,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,113	170,00	189,210
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,600	3 000,00	1 800,000
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,200	12,60	15,120
6.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,800	13,00	10,400
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	49,260	7,00	344,820
8.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,008	15,00	0,120
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,359	17,00	6,103
10.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,600	7,80	35,880
11.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	3,000	7,00	21,000
12.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	8,810	8,00	70,480
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,760	1,33	467,841
14.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,000	1,33	3,990
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,052	500,00	26,000
16.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatic)	m3	0,942	0,00	0,000
17.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	101,315	8,00	810,520
18.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	188,830	22,30	4 210,909
19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	85,620	8,00	684,960
20.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	101,315	69,20	7 010,998
21.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0.5 x 750 OL32	kg	2,700	13,50	36,450
22.	2710403642598	Tabla zincata 0.5 x 800 x 2000 mm	kg	273,984	13,00	3 561,792
23.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0.75 mm	kg	52,860	13,50	713,610
24.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm	kg	17,124	9,00	154,116

		(agrafe)				
25.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	28,633	9,00	257,697
26.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,270	17,00	123,590
27.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	35,900	13,00	466,700
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,000	18,00	54,000
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,179	30,00	5,370
30.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	440,500	0,25	110,125
31.	2874115840603	Piulita	buc	684,960	0,12	82,195
32.	2874115893300	Bolt	buc	684,960	0,50	342,480
33.	2874117308500	Cartus	buc	684,960	0,50	342,480
34.	2874125886734	Nituri POP	buc	440,500	0,15	66,075
35.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 057,200	0,12	126,864
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,287	0,00	0,000
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,342	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				22 161,22

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	140,00	0,700
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	16,420	5,00	82,100
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	5,00	0,015
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,832	5,00	29,160
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,207	5,00	51,035
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,023	70,00	1,610
7.	3410540000001	Autocamion. 5 t	h-ut	0,011	160,00	1,760
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	170,00	263,160
		Total utilaje de constructii				429,54

Total	lei	33 343,42
Asigurarea sociala	22,50 %	2 419,35
Transport	1,00 %	221,61
Total	100,00 +	35 984,38
Cheltuieli de regie	1,00 %	359,84
Total	100,00 +	36 344,22
Beneficiu	1,00 %	363,44
Total	100,00 +	36 707,66
TVA	20,00 %	7 341,53

Total deviz:

44 049,19

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)